PORTARIA PGJ/PI Nº 1058/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº 142/2019-CLC, da
Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR  o servidor  DIEGO ALVES DE CARVALHO,  matrícula nº 276, para fiscalizar o
recebimento do objeto do acordo de cooperação técnica firmado entre  a Procuradoria  Geral  de
Justiça e o Banco do Brasil S.A (Acordo de Cooperação Técnica nº 01/2019).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de abril de 2019.

 CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1058/2019